

Bakioğlu Grubu, odağına çevre ve eğitimi aldı

Bakioğlu Grubu, çevre ve eğitim alanlarındaki sorumlulukları yerine getirme, toplumsal ve çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunma amaçlarıyla, gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak için çalışmalarına devam ediyor.

Esnek ambalaj sektöründe 50 yılı aşkın süredir faaliyet gösteren Bakioğlu Holding ve Grup Şirketleri, "her zaman daha iyiye ulaşma" hedefi ve "sürdürülebilirlik" için değer yaratma anlayışıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Esnek ambalaj sektöründe dikey entegre iş modeliyle faaliyet gösteren Grup, gelecek 10 yılda tüm dünyanın öncelikli gündeminde yer alacak çevresel sorunlarla mücadelede yer almak adına, çevre ve eğitim odaklı projelerin paydaşı olmayı önceliklendirdi. Çevreyi koruma ve iklim değişikliğiyle mücadelede sorumluluklarını yerine getirme hedefiyle, sadece çevre odaklı üretim politikalarını benimsemekle kalmayıp, üretimde kullanılan enerjiyi %100 yenilenebilir enerji kaynaklarından temin ederek ve IREC (Uluslararası Yenilenebilir Enerji Sertifikası) sertifikalarıyla belgelendirerek üretim faaliyetlerini gerçekleştiriyor.

Döngüsel ekonomiye yönelik bilinç ve farkındalık yaratan, sektörler arası ağ kurabilen organizasyon ve inisiyatiflerle paydaş olan Bakioğlu Grubu, %100 yenilenebilir ambalaj yapılarının geliştirilmesine yönelik AR-GE faaliyetlerini odakta tutuyor ve her geçen gün bu alandaki ürün portföyünü zenginleştiriyor.

Bakioğlu Holding ve Grup Şirketleri, Bakioğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cem Bakioğlu'nun "Ormanları korumak ve ülkemize yeni ormanlar kazandırmak yalnız devletin değil bu topraklarda yaşayan tüm bireylerin milli ve insani görevidir. Herkes bir orman oluştursa bölgemiz yemyeşil olur" sözünden hareketle kurulan ve bugüne kadar 14 milyondan fazla fidan dikimine ulaşan Ege Orman Vakfı'nın daimi destekçileri arasında yer alarak mevcut orman alanlarının korunması ve yenilerinin yaratılmasına yönelik projelerde ilk destekçiler arasında yerini alıyor.

HBODER, eğitimlerle değer yaratıyor

Bakioğlu Holding Yönetim Kurulu Üyeleri, Bakioğlu Holding Ambalaj Grubu Şirketleri, Baknet AŞ, Ege Orman Vakfı ve diğer kurucu üyelerinin bir araya gelmesiyle 2014 yılında hayat boyu öğrenme ilkesi çerçevesinde meslek edinme ve geliştirmeye yönelik eğitim ve farkın-



Nitelikli eğitim için projeler yürütüyor

Çevre koruma bilincinin kalıcı hale gelebilmesi için nitelikli eğitimin önemine inanan Bakioğlu Holding, bu alanda da kapsamlı çalışmalar yürütüyor. Başta kendi çalışanlarına eğitim ve gelişim süreçleri için Bak Akademi çatısı altında düzenlenen eğitim programları sunan Bakioğlu Holding, çalışanlarının belirli kriterleri karşılayan çocukları için lisans ve yüksek lisans bursları sağlıyor. Aynı zamanda Türkiye'nin gelişimine katkı sunacak nitelikli üniversitelerin fark yaratacak bölümlerinde eğitim gören ve eğitimde fırsat eşitliğine sahip olmayan öğrencilere sağladığı burs imkanı ile toplumsal fayda sağlıyor. 1995 yılında Türk Milli Eğitimi'ne bağışlanan Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi'nin nitelikli bir eğitim sürdürülebilmesi için gerekli olan ihtiyaçlarının düzenli şekilde karşılanması konusunda destek veren Bakioğlu Holding, liseyle iş birliği içerisinde çeşitli projeler yürütüyor.

dalık yaratmak amacıyla kurulan Hayat Boyu Öğrenme, Mesleki Eğitim ve Geliştirme Derneği'nin (HBODER) faaliyetlerini destekliyor. HBODER, başta çevre, tarım, ormancılık, enerji, bilgi-iletişim teknolojileri, esnek ambalaj ve baskı sektörleri olmak üzere birçok alanda sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda mesleki gelişime yönelik araştırmalar ve projeler yürütüyor, ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliği içinde toplumsal farkındalıkları arttırmak üzere eğitimler yaparak değer yaratıyor. İZMİR / EKONOMİ